
2024年4月1日 改正

日祝日・正月三が日(1月1日~1月3日)・お盆期間(8月13日~8月15日)　運休

停留所名 (快)有和ﾗｲﾅｰ 病院買物 病院買物 停留所名 有和ﾗｲﾅｰ 有和ﾗｲﾅｰ
運用番号 1 4 7 10 運用番号 12 14◆
系統番号 B-1 B-2 B-4 B-5 系統番号 B-6 B-7
使用車両 立席低床車 立席低床車 立席低床車 立席低床車 　 使用車両 立席低床車 立席低床車

矢櫃バス停 7:10始 8:40始 11:10始 14:08始 箕島駅 15:57始 17:27始
女ノ浦(デマンド) レ 8:44 11:14 14:12 文化福祉センター前 15:58 17:28
男浦(球場前) 7:14 8:45 11:15 14:13 有田市役所(有和中学校上) 16:00 17:30
浜のうたせ前 レ 8:46 11:16 14:14
箕島漁協前 7:16 8:47 11:17 14:15 星尾バス停 16:07 17:37
辰が浜ふれあいセンター 7:17 8:48 11:18 14:16 辻堂東 16:08 17:38
浜入口 7:18 8:49 11:19 14:17 出崎三叉路 16:09 17:39
宮崎公民館前 7:19 8:50 11:20 14:18 保田組 16:10 17:40
逢井(デマンド) レ 8:51 11:21 14:19 佐山バス停 16:11 17:41
しまむら前 7:20 8:52 11:22 14:20 野井バス停 16:13 17:43
警察分庁舎前 レ 8:54 11:24 14:22 野井公園前(デマンド★) 16:14 17:44
デリシャス広岡 国道バイパス経由 8:55 11:25 14:23 須佐神社 16:15 17:45終
市立病院 7:23 8:57 11:27 14:25 高田(デマンド) 16:16 ―
文化福祉センター前 7:25 8:59 11:29 14:27 千田西 16:17 ―
有田市役所(有和中学校上) 7:26 9:00 11:30 14:28 山地(デマンド) 16:19 ―
オークワ前(西向き) 7:27 9:01 11:31 14:29 ぺぺ 16:20 ―
箕島駅 7:28 9:02終 11:32 14:30 保田バス停 16:22 ―

中紀バス車庫前 16:24 ―
文化福祉センター前 16:27 ―
有田市役所(有和中学校上) 16:30 ―
オークワ前(西向き) 16:31 ―

停留所名 (快)有和ﾗｲﾅｰ 病院買物 病院買物 箕島駅 16:32 ―
運用番号 2 5 8 11
系統番号 B-1 B-3 B-4 B-5
使用車両 立席低床車 立席低床車 立席低床車 立席低床車 停留所名 病院 病院買物 病院買物 有和ﾗｲﾅｰ

箕島駅 7:30 9:55始 11:35 14:35 運用番号 3 6 9 13
オークワ前(東向き) レ 9:56 11:36 14:36 系統番号 B-1 B-3 B-4 B-6

使用車両 立席低床車 立席低床車 立席低床車 立席低床車

鮎茶屋 レ 10:04 11:44 14:44 箕島駅 8:01 10:33 12:13 16:35
星尾バス停 7:37 10:06 11:46 14:46 オークワ前(東向き) レ 10:34 12:14 16:36
辻堂東 7:38 10:07 11:47 14:47 市立病院 8:04終 10:36 12:16 16:38
出崎三叉路 7:39 10:08 11:48 14:48 デリシャス広岡 ― 10:38 12:18 16:40
保田組 7:40 10:09 11:49 14:49 警察分庁舎前 ― 10:40 12:20 16:42
佐山バス停 7:41 10:10 11:50 14:50 しまむら前 ― 10:41 12:21 16:43
野井バス停 7:42 10:11 11:51 14:51 逢井(デマンド) ― 10:42 12:22 16:44
野井公園前(デマンド★) 7:43 10:12★ 11:52★ 14:52★ 宮崎公民館前 ― 10:43 12:23 16:45
須佐神社 7:45 10:13 11:53 14:53 浜入口 ― 10:44 12:24 16:46
高田(デマンド) レ 10:14 11:54 14:54 辰が浜ふれあいセンター ― 10:45 12:25 16:47
千田西 7:47 10:15 11:55 14:55 箕島漁協前 ― 10:46 12:26 16:48
山地(デマンド) レ 10:17 11:57 14:57 浜のうたせ前 ― 10:47 12:27 16:49
ぺぺ 7:49 10:18 11:58 14:58 男浦(球場前) ― 10:48 12:28 16:50
保田バス停 7:51 10:20 12:00 15:00 女ノ浦(デマンド) ― 10:49 12:29 16:51
中紀バス車庫前 7:53 10:22 12:02 15:02 矢櫃バス停 ― 10:53終 12:33終 16:55終
市立病院 7:56 10:25 12:05 15:05 　★「野井公園前」は有和ライナー以外はデマンド扱い。
文化福祉センター前 7:58 10:27 12:07 15:07 　※　朝の有和ライナー(B-1)運行時、デマンドバス停は全て通過扱い。（予約不可）
有田市役所(有和中学校上) 7:59 10:28 12:08 15:08 　◆　箕島駅　17:25発　有和ライナー（B-7）：土曜日・有和中学校休校日は運休。
オークワ前(西向き) 8:00 10:29 12:09 15:09 　　　有和中学校休校日　夏:7月20日～8月25日　冬:12月24日～1月7日　春:3月22日～4月7日
箕島駅 8:01 10:30 12:10 15:10終 　○　全便　立席乗車可能な低床バス(定員30人)での運行。

　　（運用の都合などで変更になることがあります。）

【保田循環バス】箕島駅→保田→有田市役所・箕島駅

箕島駅→浜入口→矢櫃

有田中央大橋経由

有田ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ経由

有田市デマンドバス ありバス（Ｂコース）時刻表
矢櫃→浜入口→有田市役所・箕島駅 【有和ライナー】箕島駅・有田市役所→保田→有田市役所・箕島駅


